
Data wpływu projektu:
* - właściwe zakreślić

ZARZĄDZENIE NR 431/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia listy kandydatów na kuratora spadku nieobjętego oraz kuratora 
dla osób nieznanych z miejsca pobytu.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 10 i 11 zarządzenia Nr 523/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie wyłonienia kandydatów na kuratora spadku 
nieobjętego oraz kuratora dla osób nieznanych z miejsca pobytu, zarządza się co następuje:

§ 1
1. Ustala się listę kandydatów na kuratora spadku nieobjętego oraz kuratora dla osób 

nieznanych z miejsca pobytu, wyłonionych spośród pracowników samorządowych Gminy 
Miejskiej Kraków:
1) Jan Adam Barański – Biuro Planowania Przestrzennego,
2) Michał Michalski - Wydział Geodezji,
3) Augustyn Sikora - Wydział Geodezji,
4) Barbara Ciołczyk - Wydział Mieszkalnictwa,
5) Marta Lampart - Wydział Mieszkalnictwa,
6) Małgorzata Miszczyk-Michalska - Wydział Mieszkalnictwa,
7) Marta Wierzbicka - Wydział Mieszkalnictwa,
8) Joanna Symołon - Wydział Skarbu Miasta,
9) Daniel Ptak - Wydział Skarbu Miasta,
10)Magdalena Snela - Wydział Skarbu Miasta,
11)Aleksandra Zobek - Wydział Skarbu Miasta,
12)Rafał Wardęga - Wydział Świadczeń Socjalnych.

2. Lista kandydatów, o której mowa w ust. 1, zostaje przekazana kierującym komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi, 
do wiadomości i stosownego wykorzystania w toczących się postępowaniach w sprawach 
dotyczących zadań realizowanych przez Gminę Miejską Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 987/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2007r. w 
sprawie ustalenia listy kandydatów na kuratora spadku nieobjętego oraz kuratora dla osób 
nieznanych z miejsca pobytu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


